

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार) निफ्ट भोपाल हिंदी अनुभाग

13136/निफ़ट भोपाल/प्रशा./हिन्दी समिति/2009/भाग-2

दिनांक:31/01/2023

परिपत्र /Circular

निफ्ट भोपाल के समस्त अधिकारी व कर्मचारीगण को सादर अवगत कराया जाता है कि कल दिनांक 01/02/2023, बुधवार को "संघ की राजभाषा नीति एवं नियम" विषय पर एक हिन्दी कार्यशाला का आयोजन अपराहन 3:30 से 5:00 बजे तक एमएफएम कक्षा-2, प्रथम तल में किया जा रहा है। इस कार्यशाला के लिए अतिथि वक्ता श्रीमती महिमा सोनी, विरष्ठ अधीक्षक (राजभाषा), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, (भोपाल) को आमंत्रित किया गया है। आप सभी से सादर अनुरोध है कि उपरोक्त समयानुसार अपनी उपस्थिति अनिवार्य रूप से सुनिश्चित करें। कार्यशाला के उपरांत आप सभी स्वल्पाहार के लिए सादर आमंत्रित हैं।

All the Officers/Employees of NIFT Bhopal are hereby informed that tomorrow i.e 01/02/2023, Wednesday a **Hindi Workshop** on the topic of "Policy and Rules of the Official Language of the Union" is being organized from 3:30 pm to 5:00 pm at MFM Classroom-2, first floor. The Guest speaker for this workshop is Mrs. Mahima Soni, Senior Superintendent (Official Language), Airports Authority of India, (Bhopal).

It is a kind request to ensure your presence on time. You all are invited for refreshments after the workshop.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with the approval of Competent Authority.

(अखिल सहाय)

संयुक्त निदेशक

प्रतिलिपि: 1) निदेशक, निफ्ट भोपाल -सूचनार्थ

2) समस्त कर्मचारीगण